

پیامبر گرامی اسلام (ص):

ذلیل ترین مردم کسانی هستند که به مردم توهین می کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۸۱

ورزشی



سه ورزشکار از فارس به اردوی تیم ملی تیر و کمان سنتی دعوت شدند

رئیس هیئت تیر و کمان فارس گفت: مدت یک هفته ادامه دارد. از سوی سرمربی تیم ملی تیر و کمان سنتی، ۲۰ تیرانداز دعوت شدند که سه نفر از آنها به استان فارس تعلق دارند. رقابت‌های آسیایی آماده می‌کند. عیسی ابراهیمی در بخش مردان، فرحناز ابراهیمی و فرزانه حسینی در بخش بانوان ورزشکاران دعوت شده از استان فارس به اردوی تیم ملی هستند. وی اضافه کرد: این اردو از ششم بهمن ماه جاری در آبادان آغاز می‌شود و به

میزبانی شرکت نفت و گاز آغاچاری از ملی پوشان تیر و کمان

سرویس ورزشی / ناصر حکیمی: اردوی تیم ملی تیر و کمان ایران برای آمادگی جهت حضور در مسابقات بین المللی به میزبانی شرکت آغاچاری در شهرستان امیدیه در حال برگزاری است. به گزارش خبرنگار ما از امیدیه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، ملی پوشان تیراندازی با کمان در سه رده نوجوانان، جوانان و بزرگسالان جهت آمادگی برای حضور در مسابقات قهرمانی داخل سالن جهان در آمریکا و مسابقات کاپ آسیایی تایلند به مدت دو هفته در ورزشگاه شهدای نفت امیدیه اردو زده‌اند.



رئیس هیئت کوهنوردی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد گچساران میزبان رقابت‌های سنگ‌نوردی قهرمانی کهگیلویه و بویراحمد

رئیس هیئت کوهنوردی کهگیلویه و بویراحمد گفت: گچساران میزبان رقابت‌های سنگ‌نوردی قهرمانی کهگیلویه و بویراحمد است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، محمود قلی‌پور رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان از برگزاری و میزبانی رقابت‌های سنگ‌نوردی قهرمانی استان در شهر گچساران خبر داد. قلی‌پور ادامه داد: مسابقات سنگ‌نوردی قهرمانی استان در رشته بولدرینگ بزرگداشت دهه مبارک فجر روز جمعه ۱۳ بهمن‌ماه در شهر گچساران در دو بخش بانوان و آقایان برگزار خواهد شد. رئیس هیئت کوهنوردی استان افزود: این مسابقات به منظور انتخاب نفرات برتر استان برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی کشور برگزار خواهد شد و نفرات برتر دو بخش بانوان و آقایان به مسابقات



در ایام دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی؛ ۱۲۰ پروژه ورزشی در فارس افتتاح می‌شود

مدیر کل ورزش و جوانان فارس در آستانه فرا رسیدن دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی از افتتاح و بهره‌برداری ۱۲۰ پروژه ورزشی در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلاتری در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: در ادامه خدمات دولت تدبیر و امید و به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تعداد ۱۲۰ پروژه ورزشی شامل سالن چند منظوره ورزشی، زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال، زمین چمن مصنوعی بزرگ و استاندارد، هواپیکار ورزشکاران و استخر سرپوشیده که مراحل ساخت و احداث آن به پایان رسیده است اکنون آماده بهره‌برداری می‌شود. وی به مهمترین این پروژه‌های ورزشی اشاره کرد و افزود: بزرگ‌ترین پروژه ورزشی سالن چند منظوره خیرساز توسط حاج زین‌العابدین محبی در دهه مبارک فجر با حضور مسئولان کشوری و استانی به بهره‌برداری خواهد رسید.

برگزاری مسابقات چهار جانبه فوتسال در بخش دهرم



ابوالفضل انصاری در سالن شهدای با مقاومت نود، شهید عباسپور و شهید در سالن شهدا بخش دهرم به مدت دو روز برگزار گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به همت هیئت فوتبال دهرم به مناسبت بزرگداشت دوجهره پیشکسوت شهر دهرم چنگیز چاره‌جو و مرحوم

تیم منتخب ووشو جوانان فارس معرفی شد

سید یاسر موسوی، به ایرنا اظهار داشت: علی خواجه، محمدعلی رجبی، سهیل خرمی، افشین کشاورز، علی قاسمی و مهدی اخلاق عالی، نفرات دعوت شده به تیم منتخب فارس در بخش تالو هستند. وی اضافه کرد: همچنین محمدحسین زارع‌پور، علی عباسی، مسعود زارعی، آیدین نیرومند، محمد مهدی منصور، عرفان کیانی، محمدرضا وزیریزاد، محمد فرهادی و یاسین نگهداری دیگر بازیکنان فارس هستند که در بخش ساندا انتخاب شدند. موسوی گفت: رقابت‌های انتخابی تیم ملی جوانان، پانزدهم بهمن‌ماه جاری به میزبانی استان خراسان رضوی برگزار می‌شود.



روادث

فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه خبر داد شناسایی سارق اینترنتی ۳۵۰ میلیون ریالی در دهدشت

فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه گرفته و مجدداً طی استعمال از شناسایی عامل برداشت غیرمجاز از حساب بانکی احدی شهروند دهدشتی به مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال خبر داد. جهان دیماز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کهگیلویه اظهار داشت: در پی شکایت شهروند دهدشتی مبنی بر برداشت اینترنتی به مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال از حساب بانکی خود، بررسی این موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. نظامی فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا طی اقدامات فنی و استعلامات لازم از بانک مربوطه مشخص شد که تراکنش‌های صورت گرفته از حساب شاکای از طریق یکی از شرکت‌های گردشگری صورت گرفته و مجدداً طی استعمال از شناسایی عامل برداشت غیرمجاز از حساب بانکی احدی شهروند دهدشتی به مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال خبر داد. جهان دیماز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کهگیلویه اظهار داشت: در پی شکایت شهروند دهدشتی مبنی بر برداشت اینترنتی به مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال از حساب بانکی خود، بررسی این موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. نظامی فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا طی اقدامات فنی و استعلامات لازم از بانک مربوطه مشخص شد که تراکنش‌های صورت گرفته از حساب شاکای از طریق یکی از شرکت‌های گردشگری صورت گرفته و مجدداً طی استعمال از شناسایی عامل برداشت غیرمجاز از حساب بانکی احدی شهروند دهدشتی به مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال خبر داد.

دستگیری باند سارقان حرفه‌ای و کشف ۴۲ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری باند ۶ نفره سارقان حرفه‌ای با ۴۲ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلار القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل، درون خودرو و ساختمان‌های نیمه کاره در مناطق مختلف شیراز، تیم ویژه‌ای از مأموران پلیس تشکیل و موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و تخصصی و گشت‌زنی نامحسوس و هدفمند

دانشجوی دکترا، عضو باند سارقان خانه‌های شمال تهران



مأموران زمانی که دوربین را بازیابی کردند تصاویر متهمان فراری را یافتند. جست‌وجوها برای یافتن این افراد ادامه داشت تا این که مأموران کلاتری ۱۲۴ قلهک ساعت ۱۸ و ۲۵ دقیقه ۱۷ دی امسال متوجه توقف طولانی مدت خودروی پرایدی در خیابان رحمانی نظریه شدند. مأموران در حال نزدیک شدن به این خودرو بودند که راننده با روشن کردن خودرو قصد فرار داشت که مأموران او و دو همدستش را بازداشت کردند. در بازرسی از خودروی آن‌ها سه قبضه چاقو، پیچ گوشتی و انبر کشف شد. متهمان جوان برای تحقیقات به کلاتری منتقل شدند و طی اعترافاتشان گفتند سارق خانه هستند و آن شب هم برای دزدی آمده بودند که پیش از سرقت بازداشت شده‌اند. متهمان دوباره بازجویی شدند و این‌بار اعتراف کردند از دو سال پیش همراه دو متهم فراری دیگر، سرقت‌هایشان را در محله‌های شمالی تهران آغاز کرده‌اند و طی آن پول، طلا و دلار دزدیده‌اند و پول‌های به‌دست آمده را میان هم تقسیم کرده‌اند. در ادامه تحقیقات، دو روز پیش دو سارق فراری که یکی از آن‌ها سرکرده باند و دیگری دانشجوی دکتری زمین‌شناسی دانشگاه آزاد بود در عملیات‌های جداگانه پلیسی بازداشت شدند و به جرایم‌شان اعتراف کردند. ابتدا سرکرده باند به افسر تحقیق گفت: از دو سال پیش با تشکیل یک باند به سرقت از خانه‌ها دست می‌زدیم. ابتدا زنگ در خانه‌ها را به صدا در می‌آوردیم و زمانی که مطمئن می‌شدیم کسی در آنجا نیست با تخریب پنجره وارد خانه‌ها شده و بعد از پنج دقیقه جست‌وجو، پول، طلا و دلار و جواهر را بر سرقت می‌کردیم. پس از دانشجوی دکتری فراری همسایه‌مان نیست. بعد خواستم سوار خودروی شوم که مرد غریبه چاقویی را زیر گلویم گذاشت و بلافاصله چند جوان دیگر وارد پارکینگ شدند. مرد چاقو به دست فریاد می‌زد کلیدهای خانان را بده در غیر این صورت تو را خواهم کشت. در جدال با آن‌ها بود که چند نفر از همسایه‌ها متوجه کمک‌خواهی من شدند و با حمله به آن مهاجمان مرا نجات دادند و افراد غریبه فرار کردند. تصاویر آن‌ها را دوربین مداربسته ساختمان ثبت کرده است.

دانشجوی دکتری زمین‌شناسی که برای یک‌شنبه پولدار شدن عضو باند سرقت از خانه‌های شمال پایتخت شده بود، به جای دانشگاه سر از بازداشتگاه پلیس در آورد. به گزارش جام‌جم، چندی پیش مردی با حضور در شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران از سرقت خانه‌اش در محله قلهک تهران خبر داد. شاکای که استاد دانشگاه بود به بازپرس علی ایردموسی گفت: من و خانواده‌ام از خانه بیرون رفته بودیم. شب که بازگشتم، دیدیم وسایل خانه به هم ریخته است و ۴۵ سکه بهار آزادی، گردنبند طلا، ۵۰۰۰ یورو، ده هزار دلار و پنج میلیون تومان از خانه‌مان سرقت شده است. سارقان با تخریب پنجره وارد خانه شده و به دزدی دست زده‌اند. پرونده برای ادامه تحقیقات به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران منتقل شد و مأموران تحقیقات برای دستگیری دزدان فراری را آغاز کردند. همچنین چند نفر دیگر نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت‌هایی مشابه مطرح کردند. یکی از شاکیان به افسر تحقیق گفت: من و خانواده‌ام بیرون از خانه بودیم، زمانی که به خانه‌مان در محله قلهک بازگشتم متوجه شدیم پنجره تخریب شده و وسایل خانه بهم ریخته است و سارقان گاو صندوق ۳۰۰ کیلویی را که داخل آن طلا، پول و دلار به

سه آتش‌سوزی بر اثر بی‌احتیاطی

عدم رعایت نکات ایمنی و مانع پیشروی حریق شده، سیم‌کشی غیر اصولی ساختمان سبب با چند رشته آبدهی، و کشیدن بار اضافی از پریز حریق اطفاء و عملیات جداسازی باعث سه آتش‌سوزی و وسایل سوخته و تخلیه دود انجام خسارت مالی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آتش‌نشانی شیراز، در ساعت ۱۴:۰۰، گزارش آتش‌سوزی در یک مرکز آموزشی، آتش‌نشانیان از آتش‌نشانیان محل آتش نشانان ایستگاه ۸ اطفاء حادثه در خیابان ساحلی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز از همه شهروندان محل و ۳۵ دقیقه تلاش آتش‌را ایمنی خود را از خسارت‌های بزرگ و گاهی غیرقابل‌جبران ایمن کنند. برای کاهش خطر آتش‌سوزی ناشی از برق باید مرکز آموزشی اتصال در سیستم شما تنها برای رساندن مقدار شعله‌وری در محل شده بود. حاصلی ادامه داد: بی‌احتیاطی پس از رسیدن به محل حادثه، باعث ایجاد جریان برق ساختمان به وسیله چند رشته آبدهی حریق را اطفاء کرده و همچنین عملیات تخلیه دود را انجام داد. حامد جعفری کمک فرمانده پریز می‌شود. تا حد ممکن از ایستگاه ۱۱ آتش‌نشانی نیز در خصوص آتش‌سوزی یک منزل مسکونی در خیابان حضرتی خبر داد و گفت: حریق منزل مسکونی در قسمت آشپزخانه به دلیل روشن بودن اجاق گاز و سربایت به هود آشپزخانه اتفاق افتاده بود که باعث کندسوزی و در نهایت آتش‌سوزی شده است نسبت به سیم‌کشی جدید ساختمان اقدام کنید. گفتمنی است در هر سه مسیر، مجبور شدیم بخشی از مسیر را به صورت پیاده طی کنیم، پس از اطمینان از قطع بودن برق ساختمان، ابتدا با یک دستگاه خاموش کننده پودری